
 

Załącznik Nr 11 do Protokołu Nr XX/2016 

Sesji rady Gminy Lichnowy 

 Z dnia 28.06.2016r.  

 

Uchwała Nr  XX/128/2016 

Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 28 czerwca 2016r.  

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej  
w Lichnowach za 2015r.  

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2016r. , poz.446) oraz art.53 ust.1 ustawy z dnia  
29 września 1994r. o rachunkowości ( tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz.330 ze zm.) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Lichnowach za 
2015r. stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy Lichnowy  
 /-/Zbigniew Rybicki 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki 
Publicznej  w Lichnowach za 2015r.  

 

 Zgodnie z art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości roczne 
sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie 
później niż 6 m-cy od dnia bilansowego.  

 W związku z powyższym wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 

 



Gminna Biblioteka Publiczna 
w  L ic h n o w a c h  

ul. Zwycięstwa 15, 82-224 Lichnowy 
tel. (0 5 5 ) 2 7 1 -2 6 -3 4  

NIP 579-19-91-721 REGON 192822546

(pieczęć jednostki)

U RZĄD  GMINY LICH N O W Y  
KAN CELA RIA OGÓLNA

WPŁ 2016 - 03 -

NR Z

IL O Ś Ć  Z A Ł .......
P O D PIS

}/ ioi fclP

t Adresat
Urząd Gminy Lichnowy

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
INSTYTUCJI KULTURY 

SPORZĄDZONY

na dzień 31 grudnia 2015 r.

W iersz W yszczegó ln ien ie
D a n e  za ro k

2014 2015
A Przychody podstawowej działalności operacyjnej i zrównane z 

nimi, w tym:
52193,92 48846,45

- zmiana stanu produktów (zwiększenie -  wartość dodatnia, 
zmniejszenie -  wartość ujemna)

“ -

B Koszty podstawowej działalności operacyjnej 53934,09 49592,93
1 Amortyzacja 1686,13 717,62
II Zużycie materiałów i energii 3541,84 2773,33
III Usługi obce 4037,39 3875,72
IV Podatki i opłaty 745,62 698,83
V Wynagrodzenia 28468,00 30665,54
VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników 4965,05 4805,40
VII Pozostałe koszty rodzajowe 10490,06 6056,49
C Pozostałe przychody i zyski, w tym: - -

- aktualizacja wartości aktywów - -

D Pozostałe koszty i straty, w tym: - -
- aktualizacja wartości aktywów - -

E Przychody finansowe 49,67 55,26
1 Dywidendy i udziały w zyskach - -
II Odsetki 49,67 55,26
III Inne - -

F Podatek dochodowy - -

G Zysk/strata netto (A-B+C-D+E-F) -1690,50 -691,22

Gtówrjy kŹ&2wV 'yś  *  a

d yrekto r b ib lio tek i

Data

mgr Malgohath Skn; •irupa
Kierownik jednostki



Gminna Biblioteka Publiczna 
w  L i c h n o w s c h  

ul. Zwycięstwa 15, 82-224 Lichnowy 
tel. (0 5 5 ) 2 7 1 -2 6 -3 4  

NIP 579-19-91-721 REGON 192822546

(pieczęć jednostki)

, /./W GM lisV 
k a n c e l a r i a

L ic h n o w y
OGÓLNA

m  2 0 1 6 - 0  i - . t y w & F ]
X Z RE 
O ść  ZA L 
ODPIS

J  W
f _I

Adresat
Urząd Gminy Lichnowy

BILANS
INSTYTUCJI KULTURY 

SPORZĄDZONY

na dzień 31 grudnia 2015 r.

W iersz W yszczegó ln ien ie
Stan na

Początek roku Koniec roku
AK TYW A

A Aktywa trwałe, w tym: 1137,62 420,00
- wartości niematerialne i prawne 924,00 420,00
- środki trwałe 213,62 -

B Aktywa obrotowe, w tym: 39,99 66,39
- zapasy - -

- należności krótkoterminowe - -

- środki pieniężne 39,99 66,39
A k ty w a  razem 11 77 ,6 1 4 8 6 ,3 9

PASYW A

A Kapitał (fundusz) własny, w tym: 1177,61 486,39
- kapitał (fundusz) podstawowy 1177,61 486,39
- należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna) - -

B Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, w tym: - -
- rezerwy na zobowiązania - -
- zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek - -

P asyw a razem 1 1 7 7 ,6 1 4 8 6 ,3 9

G łó w rm  Księgowy

r .

DYREI^OR BIBLIOTEKI
/ / Ą y

ngr Małgorzatp Skorupa

sks Data Kierownik jednostki


